СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ № 9

 от 24 ноября 2006 года

О выделении дотации на покрытие убытков ООО «ЖКХ «Рассвет», сложившихся в результате оказания услуг по передаче тепловой энергии

 Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В. Г. Ардабьевского о выделении дотации на покрытие убытков ООО «ЖКХ «Рассвет», сложившихся в результате оказания услуг по передаче тепловой энергии жителям поселков Первомайский и Известковый, учитывая заключение аудиторской фирмы «ФинЭскорт-Златоуст» и рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, руководствуясь федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Признать убытки ООО «ЖКХ «Рассвет», сложившиеся в результате оказания услуг
по передаче тепловой энергии, в размере 1000,0 тыс. рублей.

2. Главе администрации Миасского городского округа В. Г. Ардабьевскому:

1) при уточнении бюджета округа на 2006 год предусмотреть дотацию для ООО «ЖКХ «Рассвет» на покрытие убытков, сложившихся по результатам работы предприятия в I полугодии 2006 года, в сумме 1000,0 тыс. руб.;
2) при подготовке проекта бюджета Миасского городского округа на 2007 год предусмотреть включение расходов на восстановление сетей п. Первомайский, п. Известковый.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства.
И. БИРЮКОВ, глава Миасского городского округа.